
7:35 桜堤広場 7:45 旧鷹施中学校 7:40 黒部温泉病院 7:30 上田家野公民館 7:20 池尻バス停

7:45 犬山公民館 レ レ 7:40 黒部温泉病院 7:25 笠破公民館

レ レ レ レ 7:26 内生谷バス停

レ レ レ レ 7:28 釈迦堂バス停

レ レ レ レ 7:29 阿弥陀堂（旧農協支所）

レ レ レ レ 7:31 尾山公民館

レ レ レ レ 7:33 朴谷公民館

レ レ レ レ 7:35 中陣公民館

8:00 清明中学校 8:00 清明中学校 8:00 清明中学校 8:00 清明中学校 8:00 清明中学校

Ａ日課
16:00 清明中学校 16:00 清明中学校 16:00 清明中学校 16:00 清明中学校 16:00 清明中学校

レ レ レ レ 16:25 中陣公民館

レ レ レ レ 16:27 朴谷公民館

レ レ レ レ 16:29 尾山公民館

レ レ レ レ 16:31 阿弥陀堂（旧農協支所）

レ レ レ レ 16:32 釈迦堂バス停

レ レ レ レ 16:34 内生谷バス停

16:15 犬山公民館 レ レ 16:20 黒部温泉病院 16:35 笠破公民館

16:25 桜堤広場 16:15 旧鷹施中学校 16:20 黒部温泉病院 16:30 上田家野公民館 16:40 池尻バス停

17:30 清明中学校 17:30 清明中学校 17:30 清明中学校 17:30 清明中学校 17:30 清明中学校

レ レ レ レ 17:55 中陣公民館

レ レ レ レ 17:57 朴谷公民館

レ レ レ レ 17:59 尾山公民館

レ レ レ レ 18:01 阿弥陀堂（旧農協支所）

レ レ レ レ 18:02 釈迦堂バス停

レ レ レ レ 18:04 内生谷バス停

17:45 犬山公民館 レ レ 17:50 黒部温泉病院 18:05 笠破公民館

17:55 桜堤広場 17:45 旧鷹施中学校 17:50 黒部温泉病院 18:00 上田家野公民館 18:10 池尻バス停

Ｂ日課
15:30 清明中学校 15:30 清明中学校 15:30 清明中学校 15:30 清明中学校 15:30 清明中学校

レ レ レ レ 15:55 中陣公民館

レ レ レ レ 15:57 朴谷公民館

レ レ レ レ 15:59 尾山公民館

レ レ レ レ 16:01 阿弥陀堂（旧農協支所）

レ レ レ レ 16:02 釈迦堂バス停

レ レ レ レ 16:04 内生谷バス停

15:45 犬山公民館 レ レ 15:50 黒部温泉病院 16:05 笠破公民館

15:55 桜堤広場 15:45 旧鷹施中学校 15:50 黒部温泉病院 16:00 上田家野公民館 16:10 池尻バス停

17:00 清明中学校 17:00 清明中学校 17:00 清明中学校 17:00 清明中学校 17:00 清明中学校

レ レ レ レ 17:25 中陣公民館

レ レ レ レ 17:27 朴谷公民館

レ レ レ レ 17:29 尾山公民館

レ レ レ レ 17:31 阿弥陀堂（旧農協支所）

レ レ レ レ 17:32 釈迦堂バス停

レ レ レ レ 17:34 内生谷バス停

17:15 犬山公民館 レ レ 17:20 黒部温泉病院 17:35 笠破公民館

17:25 桜堤広場 17:15 旧鷹施中学校 17:20 黒部温泉病院 17:30 上田家野公民館 17:40 池尻バス停

7:35 桜堤広場 7:45 旧鷹施中学校 7:40 黒部温泉病院 7:30 上田家野公民館 7:20 池尻バス停

7:45 犬山公民館 レ 7:25 笠破公民館

レ レ レ 7:40 黒部温泉病院 7:26 内生谷バス停

レ レ レ レ 7:28 釈迦堂バス停

レ レ レ レ 7:29 阿弥陀堂（旧農協支所）

レ レ レ レ 7:31 尾山公民館

レ レ レ レ 7:33 朴谷公民館

レ レ レ レ 7:35 中陣公民館

8:00 清明中学校 8:00 清明中学校 8:00 清明中学校 8:00 清明中学校 8:00 清明中学校

Ａ日課
16:00 清明中学校 16:00 清明中学校 16:00 清明中学校 16:00 清明中学校 16:00 清明中学校

レ レ レ レ 16:25 中陣公民館

レ レ レ レ 16:27 朴谷公民館

レ レ レ レ 16:29 尾山公民館

レ レ レ レ 16:31 阿弥陀堂（旧農協支所）

レ レ レ レ 16:32 釈迦堂バス停

レ レ レ レ 16:34 内生谷バス停

16:15 犬山公民館 レ レ 16:20 黒部温泉病院 16:35 笠破公民館

16:25 桜堤広場 16:15 旧鷹施中学校 16:20 黒部温泉病院 16:30 上田家野公民館 16:40 池尻バス停

17:15 清明中学校 17:15 清明中学校 17:15 清明中学校 17:15 清明中学校 17:15 清明中学校

レ レ レ レ 17:40 中陣公民館

レ レ レ レ 17:42 朴谷公民館

レ レ レ レ 17:44 尾山公民館

レ レ レ レ 17:46 阿弥陀堂（旧農協支所）

レ レ レ レ 17:47 釈迦堂バス停

レ レ レ 17:49 内生谷バス停

17:30 犬山公民館 レ レ 17:35 黒部温泉病院 17:50 笠破公民館

17:40 桜堤広場 17:30 旧鷹施中学校 17:35 黒部温泉病院 17:45 上田家野公民館 17:55 池尻バス停

Ｂ日課
15:30 清明中学校 15:30 清明中学校 15:30 清明中学校 15:30 清明中学校 15:30 清明中学校

レ レ レ レ 15:55 中陣公民館

レ レ レ レ 15:57 朴谷公民館

レ レ レ レ 15:59 尾山公民館

レ レ レ レ 16:01 阿弥陀堂（旧農協支所）

レ レ レ レ 16:02 釈迦堂バス停

レ レ レ レ 16:04 内生谷バス停

15:45 犬山公民館 レ レ 15:50 黒部温泉病院 16:05 笠破公民館

15:55 桜堤広場 15:45 旧鷹施中学校 15:50 黒部温泉病院 16:00 上田家野公民館 16:10 池尻バス停

16:45 清明中学校 16:45 清明中学校 16:45 清明中学校 16:45 清明中学校 16:45 清明中学校

レ レ レ レ 17:10 中陣公民館

レ レ レ レ 17:12 朴谷公民館

レ レ レ レ 17:14 尾山公民館

レ レ レ レ 17:16 阿弥陀堂（旧農協支所）

レ レ レ レ 17:17 釈迦堂バス停

レ レ レ レ 17:19 内生谷バス停

17:00 犬山公民館 レ レ 17:05 黒部温泉病院 17:20 笠破公民館

17:10 桜堤広場 17:00 旧鷹施中学校 17:05 黒部温泉病院 17:15 上田家野公民館 17:25 池尻バス停

下
校
便
（

第
１
便
）

下
校
便
（

第
２
便
）

下
校
便
（

第
２
便
）

下
校
便
（

第
２
便
）

下
校
便
（

第
２
便
）

下
校
便
（

第
２
便
）

下
校
便
（

第
１
便
）

下
校
便
（

第
１
便
）

下
校
便
（

第
１
便
）

下
校
便
（

第
１
便
）

登
校
便

登
校
便

登
校
便

１号車（マイクロバス） ２号車（中型バス）

２号車（中型バス） ４号車（マイクロバス）

下
校
便
（

第
２
便
）

下
校
便
（

第
２
便
）

下
校
便
（

第
２
便
）

下
校
便
（

第
２
便
）

５号車（中型バス）

下
校
便
（

第
１
便
）

下
校
便
（

第
１
便
）

登
校
便

登
校
便

登
校
便

登
校
便

登
校
便

登
校
便

登
校
便

３号車（大型バス）

令和５年４月

１号車（マイクロバス）

下
校
便
（

第
２
便
）

下
校
便
（

第
１
便
）

下
校
便
（

第
１
便
）

下
校
便
（

第
１
便
）

３号車（大型バス） ４号車（マイクロバス） ５号車（中型バス）

下
校
便
（

第
１
便
）

下
校
便
（

第
２
便
）

下
校
便
（

第
２
便
）

下
校
便
（

第
２
便
）

下
校
便
（

第
２
便
）

下
校
便
（

第
２
便
）

下
校
便
（

第
１
便
）

下
校
便
（

第
１
便
）

下
校
便
（

第
１
便
）

下
校
便
（

第
１
便
）

下
校
便
（

第
１
便
）

下
校
便
（

第
１
便
）

下
校
便
（

第
１
便
）

下
校
便
（

第
１
便
）

下
校
便
（

第
１
便
）

下
校
便
（

第
２
便
）

下
校
便
（

第
２
便
）

下
校
便
（

第
２
便
）

下
校
便
（

第
２
便
）

下
校
便
（

第
２
便
）



7:40 笠破公民館 7:35 上田家野公民館

7:41 内生谷バス停 7:55 桜堤広場

7:43 釈迦堂バス停 8:05 犬山公民館

7:44 阿弥陀堂（旧農協支所） レ

7:46 尾山公民館 レ

7:48 朴谷公民館 レ

7:50 中陣公民館 レ

8:00 黒部温泉病院 レ

8:05 旧鷹施中学校 レ

8:20 清明中学校 8:20 清明中学校

11:40 清明中学校 11:40 清明中学校

11:55 旧鷹施中学校 レ

12:00 黒部温泉病院 レ

12:10 中陣公民館 レ

12:12 朴谷公民館 レ

12:14 尾山公民館 レ

12:16 阿弥陀堂（旧農協支所） レ

12:17 釈迦堂バス停 11:55 犬山公民館

12:19 内生谷バス停 12:05 桜堤広場

12:20 笠破公民館 12:25 上田家野公民館

12:40 笠破公民館 12:35 上田家野公民館

12:41 内生谷バス停 12:55 桜堤広場

12:43 釈迦堂バス停 13:05 犬山公民館

12:44 阿弥陀堂（旧農協支所） レ

12:46 尾山公民館 レ

12:48 朴谷公民館 レ

12:50 中陣公民館 レ

13:00 黒部温泉病院 レ

13:05 旧鷹施中学校 レ

13:20 清明中学校 13:20 清明中学校

16:40 清明中学校 16:40 清明中学校

16:55 旧鷹施中学校 レ

17:00 黒部温泉病院 レ

17:10 中陣公民館 レ

17:12 朴谷公民館 レ

17:14 尾山公民館 レ

17:16 阿弥陀堂（旧農協支所） レ

17:17 釈迦堂バス停 16:55 犬山公民館

17:19 内生谷バス停 17:05 桜堤広場

17:20 笠破公民館 17:25 上田家野公民館

7:40 笠破公民館 7:35 上田家野公民館

7:41 内生谷バス停 7:55 桜堤広場

7:43 釈迦堂バス停 8:05 犬山公民館

7:44 阿弥陀堂（旧農協支所） レ

7:46 尾山公民館 レ

7:48 朴谷公民館 レ

7:50 中陣公民館 レ

8:00 黒部温泉病院 レ

8:05 旧鷹施中学校 レ

8:20 清明中学校 8:20 清明中学校

11:10 清明中学校 11:10 清明中学校

11:25 旧鷹施中学校 レ

11:30 黒部温泉病院 レ

11:40 中陣公民館 レ

11:42 朴谷公民館 レ

11:44 尾山公民館 レ

11:46 阿弥陀堂（旧農協支所） レ

11:47 釈迦堂バス停 11:25 犬山公民館

11:49 内生谷バス停 11:35 桜堤広場

11:50 笠破公民館 11:55 上田家野公民館

12:40 笠破公民館 12:35 上田家野公民館

12:41 内生谷バス停 12:55 桜堤広場

12:43 釈迦堂バス停 13:05 犬山公民館

12:44 阿弥陀堂（旧農協支所） レ

12:46 尾山公民館 レ

12:48 朴谷公民館 レ

12:50 中陣公民館 レ

13:00 黒部温泉病院 レ

13:05 旧鷹施中学校 レ

13:20 清明中学校 13:20 清明中学校

16:10 清明中学校 16:10 清明中学校

16:25 旧鷹施中学校 レ

16:30 黒部温泉病院 レ

16:40 中陣公民館 レ

16:42 朴谷公民館 レ

16:44 尾山公民館 レ

16:46 阿弥陀堂（旧農協支所） レ

16:47 釈迦堂バス停 16:25 犬山公民館

16:49 内生谷バス停 16:35 桜堤広場

16:50 笠破公民館 16:55 上田家野公民館

登
校
便
（

午
前
）

登
校
便
（

午
前
）

下
校
便
（

午
前
）

下
校
便
（

午
前
）

登
校
便
（

午
後
）

登
校
便
（

午
後
）

下
校
便
（

午
後
）

下
校
便
（

午
後
）

１号車（マイクロバス） ２号車（中型バス） ３号車（大型バス） ４号車（マイクロバス） ５号車（中型バス）

登
校
便
（

午
後
）

下
校
便
（

午
後
）

１号車（マイクロバス） ２号車（中型バス） ３号車（大型バス） ４号車（マイクロバス） ５号車（中型バス）

登
校
便
（

午
前
）

下
校
便
（

午
前
）

登
校
便
（

午
後
）

下
校
便
（

午
後
）

登
校
便
（

午
前
）

下
校
便
（

午
前
）


